[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2019 года                                                  № 79
д.Ивановка
Об отмене постановления Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 28 марта 2016  года №53
«О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ивановского сельсовета
Солнцевского района Курской области»
В соответствии с Федеральными законами от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, на основании протеста прокуратуры Солнцевского района Администрация Ивановского сельсовета Постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 26 марта 2016 года №53«О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области», как незаконное.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы Ивановского сельсовета                                           Т.П.Никифорова